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Clt Num Equipage Catégorie Tours Temps Ecart M.Tour

1 21 BOUSSARD / CALVEZ ESPOIR 15 2h49:17.885 10:27.062

2 103 ROPTIN / FRIN MX 15 2h50:52.146 +1:34.261 10:30.726

3 29 HERVE / RAULOIS ENDURO 15 2h53:23.525 +4:05.640 10:54.328

4 48 TRELLUYER / POINTEAU MX 15 2h55:35.185 +6:17.300 10:27.207

5 10 TALEC / SMITS VET1 15 2h58:00.685 +8:42.800 10:41.516

6 49 CHESNEL / COCHENNEC ESPOIR 14 2h48:16.767 +1 Tour 10:46.246

7 14 ZEGHERS / RIVOAL ENDURO 14 2h48:50.494 +1 Tour 11:13.098

8 136 CARCREFF / CARCREFF ESPOIR 14 2h49:36.920 +1 Tour 11:18.433

9 90 STERVINOU / PORCHER VET1 14 2h52:29.877 +1 Tour 10:52.324

10 175 FLICK/RENAULT MX 14 2h52:33.588 +1 Tour 10:34.996

11 155 CHASTEL / CHASTEL MX 14 2h53:43.076 +1 Tour 11:02.761

12 7 GUILLEMOT / FONTENAY ENDURO 14 2h54:28.119 +1 Tour 11:35.473

13 23 GUENO / EDY ENDURO 14 2h55:50.947 +1 Tour 11:27.953

14 4 BELIOT / QUEINNEC MX 14 2h56:10.494 +1 Tour 11:09.816

15 91 GILLARD / PUREN ESPOIR 14 2h56:41.267 +1 Tour 11:20.981

16 3 CREFF / CREFF ENDURO 14 2h56:55.303 +1 Tour 11:22.465

17 9 MESNIL LETELLIER / QUILLIOU MX 14 2h56:58.435 +1 Tour 11:21.852

18 75 DESPAS / DESPAS ENDURO 14 2h57:49.365 +1 Tour 11:36.816

19 51 MEVEL / CARDINAL ESPOIR 14 2h58:55.002 +1 Tour 11:34.012

20 89 CADIOU / MARCHANDISE MX 13 2h44:11.850 +2 Tours 11:38.144

21 57 MORICE / GODARD MX 13 2h45:44.978 +2 Tours 11:35.429

22 8 PERHIRIN / PERHIRIN ESPOIR 13 2h46:37.271 +2 Tours 11:25.036

23 20 LE DEZ / SOLO 13 2h47:25.713 +2 Tours 11:12.910

24 33 DESBOIS / ADAM ESPOIR 13 2h47:33.818 +2 Tours 11:25.410

25 96 RONDEL / RONDEL MX 13 2h47:38.896 +2 Tours 11:10.742

26 107 BAUSSON / HENAFF VET1 13 2h48:35.721 +2 Tours 11:39.847

27 5 FLOCHLAY / LE ROUX MX 13 2h49:00.541 +2 Tours 11:39.375

28 15 CHARLES / CHARLES VET1 13 2h49:09.924 +2 Tours 11:50.559

29 28 BERTHELOT / LEGOFF ENDURO 13 2h50:47.807 +2 Tours 11:09.062

30 31 ZOMERO SOLO 13 2h50:53.115 +2 Tours 11:33.324

31 27 LE GALL / LE GALL ENDURO 13 2h53:09.369 +2 Tours 12:09.547

32 117 EUZEN / OGEL MX 13 2h53:25.627 +2 Tours 11:40.563

33 100 LOUIS / SOLO 13 2h54:12.447 +2 Tours 11:42.145

34 79 DEROIN / GALLIER MX 13 2h54:38.787 +2 Tours 12:06.043

35 113 JEHAN / TURMEL MX 13 2h55:15.822 +2 Tours 12:25.039

36 64 MARECHAL / SOLO 13 2h55:48.701 +2 Tours 11:21.894

37 93 HAYS / DENIS MX 13 2h56:07.100 +2 Tours 11:44.593

38 12 LE GALL / LE BOT MX 13 2h57:26.170 +2 Tours 11:50.407

39 41 JOURDAIN / LE PETILLON ENDURO 13 2h57:31.025 +2 Tours 11:58.258

40 45 CRENO / FROIDEFOND MX 13 2h57:51.912 +2 Tours 11:44.016

41 52 LE ROUX / CONOIR ENDURO 13 2h58:10.475 +2 Tours 12:24.352

42 177 PIRIOU / SOLO 13 2h58:29.853 +2 Tours 12:09.297

43 44 JOLY / GUILLORET VET1 13 2h59:23.342 +2 Tours 12:19.750

44 53 LOUARN / COLIN MX 12 2h43:04.650 +3 Tours 11:56.097

45 102 GOURLAOUEN / BERNARD VET1 12 2h44:15.053 +3 Tours 11:41.969

46 6 LE BOURDON / BRIAND ENDURO 12 2h44:28.303 +3 Tours 11:18.265

47 97 CHENAL / DELATOUCHE VET1 12 2h44:46.271 +3 Tours 11:48.118

48 118 RIO / PELLERIN MX 12 2h45:10.455 +3 Tours 12:07.410

49 61 DESBOIS / OLIGO VET1 12 2h46:09.545 +3 Tours 13:08.226

50 35 LE BERRE / LE BERRE ESPOIR 12 2h46:31.689 +3 Tours 12:49.586

51 87 ROUSSELOT / GUERY ENDURO 12 2h47:14.455 +3 Tours 12:51.632
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52 67 PHILIPPART / POIRIER MX 12 2h47:27.162 +3 Tours 12:27.070

53 114 CARO / PELLAN ENDURO 12 2h47:32.080 +3 Tours 12:20.161

54 50 OLLIVIER / OLLIVIER ESPOIR 12 2h47:46.131 +3 Tours 12:11.711

55 54 HERVE / LE BRETON ENDURO 12 2h48:23.682 +3 Tours 12:17.875

56 11 PLANTEC / LUCIENNE ESPOIR 12 2h48:54.455 +3 Tours 12:44.191

57 70 ROBERT / ROPARS FEMIX 12 2h49:12.943 +3 Tours 11:22.973

58 112 PENNARUN / BORU MX 12 2h49:22.682 +3 Tours 11:25.211

59 98 LE GOAS / NIGON ENDURO 12 2h49:38.447 +3 Tours 12:22.637

60 131 PUILLANDRE / DOUSSAL ENDURO 12 2h50:12.877 +3 Tours 12:17.059

61 106 DUPUIS / BAUSSON ESPOIR 12 2h51:15.232 +3 Tours 12:54.465

62 16 MARCHAND / MORICE MX 12 2h53:36.764 +3 Tours 12:03.809

63 32 RIVOAL / DOUDARD VET2 12 2h54:46.498 +3 Tours 12:34.145

64 60 ARGOUARCH / CHIMIER ESPOIR 12 2h55:16.998 +3 Tours 12:51.262

65 141 BARON / RUNGOAT VET1 12 2h56:39.295 +3 Tours 13:20.035

66 134 LEVEXIER / MENGUY ENDURO 12 2h56:42.861 +3 Tours 13:12.387

67 40 LAISNE / DAVID MX 12 2h56:49.869 +3 Tours 13:17.008

68 66 DREAU / GUEGUEN MX 12 2h57:04.842 +3 Tours 12:45.652

69 145 GRALL / LANON MX 12 2h57:07.291 +3 Tours 12:10.602

70 92 HAYS / SAMSON MX 12 2h58:57.826 +3 Tours 13:01.778

71 80 BREZEL / SOLO 11 2h38:03.021 +4 Tours 12:38.851

72 120 PRISER / SOLO 11 2h40:12.338 +4 Tours 12:36.437

73 122 MORVAN / LE BRIS ESPOIR 11 2h41:41.572 +4 Tours 12:37.477

74 39 PUECH / COMBOT ESPOIR 11 2h43:10.189 +4 Tours 13:00.172

75 25 POCHER / SOLO 11 2h43:47.713 +4 Tours 12:47.594

76 24 MAREMBERT / HERBEL MX 11 2h45:16.041 +4 Tours 13:24.851

77 124 LAURENT /CONSEIL MX 11 2h45:28.947 +4 Tours 13:15.602

78 81 PELARD / THOMMELIN VET1 11 2h45:32.244 +4 Tours 13:01.961

79 178 LE HEBEL / FEAT ENDURO 11 2h45:54.779 +4 Tours 12:57.742

80 42 GELEBART / LE GALL ESPOIR 11 2h46:01.725 +4 Tours 12:02.164

81 36 GAUTIER / COANTIEC MX 11 2h46:06.025 +4 Tours 13:15.164

82 128 LE CORRE / SOLO 11 2h46:29.252 +4 Tours 12:47.711

83 149 TIRILLY / CONAN ENDURO 11 2h47:04.998 +4 Tours 13:20.722

84 121 MORVAN / SOLO 11 2h47:20.240 +4 Tours 13:35.547

85 68 CLOAREC / CLOAREC MX 11 2h47:25.674 +4 Tours 12:47.242

86 115 LE HERISSE / SOARES ENDURO 11 2h47:30.810 +4 Tours 13:46.067

87 34 PEILLET / PEILLET MX 11 2h47:44.217 +4 Tours 12:47.461

88 104 TANGUY / VIGOUROUX VET1 11 2h47:58.850 +4 Tours 12:47.113

89 199 JEZEQUEL / QUÉRÉ MX 11 2h48:06.791 +4 Tours 13:37.105

90 47 LEFRANC / REYX MX 11 2h48:19.314 +4 Tours 12:25.563

91 38 RABASTE / PENNARUN VET2 11 2h49:34.553 +4 Tours 12:45.786

92 105 FICHANT / JANNIC VET1 11 2h49:40.225 +4 Tours 12:12.926

93 86 TOURNELLEC / PERROT MX 11 2h50:08.963 +4 Tours 13:49.516

94 26 THORIGNE / LOISEAU ENDURO 11 2h50:27.654 +4 Tours 13:18.266

95 22 BOUSSARD / ANDRO VET1 11 2h50:29.416 +4 Tours 14:21.586

96 58 RIOU / RIOU ENDURO 11 2h50:33.795 +4 Tours 12:11.449

97 126 GAUTHIER / GOUESSANT VET1 11 2h50:50.115 +4 Tours 12:58.203

98 123 ROUDAUT / KERNEIS ESPOIR 11 2h54:34.369 +4 Tours 13:05.132

99 65 BERTHELOT / GEORGET VET2 11 2h54:41.850 +4 Tours 12:50.934

100 46 KERVAREC / HEMON MX 11 2h55:37.705 +4 Tours 12:24.969

101 139 BALER / ROSPABE ENDURO 11 2h56:16.201 +4 Tours 13:14.715

102 95 SALMON / SOLO 11 2h57:48.021 +4 Tours 12:24.204

103 142 CONSEIL / BARON MX 11 2h59:07.932 +4 Tours 12:29.719

104 152 DAUVERGNE / MECHINEAU MX 10 2h28:43.795 +5 Tours 12:49.016

105 108 HAREL / SOLO 10 2h35:13.752 +5 Tours 12:58.774

106 138 BALER / LE GALL ENDURO 10 2h37:38.049 +5 Tours 13:56.601
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107 76 LE PRESSE / LE PRESSE ENDURO 10 2h40:26.303 +5 Tours 12:45.864

108 151 JUNOT / GARDREL ENDURO 10 2h41:15.744 +5 Tours 12:36.019

109 150 ROSPARS / BERNARD ENDURO 10 2h43:16.392 +5 Tours 13:49.211

110 181 BERNARD / SOLO 10 2h43:34.178 +5 Tours 13:34.609

111 125 GUILLEMOT/LOBJOIS MX 10 2h43:36.584 +5 Tours 13:01.250

112 30 KERMOAL / LE TORC’H VET2 10 2h44:04.486 +5 Tours 12:55.239

113 74 LE COZ / LE COZ MX 10 2h44:24.123 +5 Tours 13:32.109

114 116 GUIRIEC / LE GAL ENDURO 10 2h44:35.818 +5 Tours 12:40.524

115 140 THAERON / LE CAM MX 10 2h45:26.834 +5 Tours 13:46.613

116 137 LE MEUR / SOLO 10 2h45:37.904 +5 Tours 13:06.278

117 110 FEON / TARO MX 10 2h50:24.978 +5 Tours 14:06.157

118 71 GUILCHARD / SOLO 10 2h51:23.607 +5 Tours 12:57.208

119 101 GUEGUEN / COSMAO MX 10 2h51:59.646 +5 Tours 13:36.317

120 135 GOURIOU / PERROT VET1 10 2h52:11.178 +5 Tours 13:34.230

121 157 DESPAS / SOLO 10 2h53:07.990 +5 Tours 13:36.418

122 13 BAUDY / GUENNOC ENDURO 10 2h54:49.330 +5 Tours 13:32.399

123 18 ALVEZ DA COSTA / GOASDOUE MX 10 2h55:06.478 +5 Tours 13:44.406

124 69 BOUILLONNEC / CREFF MX 10 2h55:42.373 +5 Tours 13:28.320

125 56 DONVAL / LOUSSAUT MX 10 2h59:21.381 +5 Tours 14:35.511

126 143 DUMONT / SOLO 9 2h12:23.068 +6 Tours 12:30.105

127 133 PRUAL / LAUWERS MX 9 2h28:31.721 +6 Tours 14:46.023

128 84 JOUANIN / SOLO 9 2h33:52.213 +6 Tours 13:32.379

129 59 LEMIEUX / LEMIEUX ENDURO 9 2h34:24.400 +6 Tours 13:56.039

130 109 LUCAS / SOLO 9 2h44:13.728 +6 Tours 12:56.075

131 19 BIHAN / SOLO 9 2h44:53.783 +6 Tours 11:39.813

132 158 MADEC / ANDRE ESPOIR 9 2h45:58.982 +6 Tours 14:22.933

133 174 PAPE / RENAULT MX 9 2h46:33.447 +6 Tours 10:29.071

134 119 BLAISE / BOTTU ESPOIR 9 2h48:34.951 +6 Tours 14:40.860

135 78 COLIN / MARZIN ENDURO 9 2h49:06.588 +6 Tours 12:56.125

136 156 MAANLI / CHASTEL MX 9 2h49:59.807 +6 Tours 14:15.489

137 132 LEMASLE / SOLO 9 2h50:45.889 +6 Tours 14:08.883

138 85 MASSON SOLO 9 2h56:14.100 +6 Tours 12:38.227

139 130 MEHAT / LE JAN MX 8 2h28:14.787 +7 Tours 13:44.324

140 169 MORCET / SOLO 8 2h32:16.248 +7 Tours 15:15.574

141 160 TANGUY / MOENNER MX 8 2h41:13.275 +7 Tours 14:21.661

142 17 DIASCORN / SOLO 7 1h46:38.986 +8 Tours 11:44.254

143 127 LE BOUTOUILLER / LE SAUX FEMIX 7 2h00:26.123 +8 Tours 13:55.211

144 129 LONGRAIS / MONFORT MX 7 2h13:37.260 +8 Tours 14:25.199

145 99 JOLY / SOLO 7 2h22:13.006 +8 Tours 14:17.368

146 77 ETIENNE / CHATEL VET1 7 2h29:15.392 +8 Tours 15:17.453

147 159 ROUDAUT / SOLO 7 2h37:58.900 +8 Tours 14:23.156

148 73 LE MELLOT / ROBIN VET1 6 1h30:04.396 +9 Tours 14:23.793

149 63 NICOLLE / SOLO 6 2h44:33.639 +9 Tours 18:06.172

150 1 CUEFF / SOLO 5 56:54.861 +10 Tours 11:06.856

151 162 MEZERETTE / SOLO 5 1h58:55.814 +10 Tours 16:11.937

152 172 SIMONET / SOLO 4 1h13:01.357 +11 Tours 15:43.988

153 111 PRIGENT SOLO 3 57:51.021 +12 Tours 18:37.258

154 37 GOURLAOUEN / CAUDAL MX 3 58:02.205 +12 Tours 14:02.801

155 88 BERNABEU / SOLO 2 29:54.967 +13 Tours 14:36.266

156 200 PLACE / SOLO 1 16:18.990 +14 Tours

DC : F.BERNARD                                      Jury  : O. RAFFRAY-   D.GEFFRAY                        Chrono : R.BOURDET-V.LANCIEN

                                                                             L.CHOTARD                                                           I.LEGUEN -R.LECARDINAL                         

                                                                                                                               

Technique : F & J.MEHAT -JL.GUILLEMOT -JM.ORIEROUX
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Clt Num Equipage Catégorie Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 21 BOUSSARD / CALVEZ ESPOIR 16 3h00:38.510 10:27.062

2 103 ROPTIN / FRIN MX 16 3h02:16.990 +1:38.480 10:30.726

3 29 HERVE / RAULOIS ENDURO 16 3h04:27.158 +3:48.648 10:54.328

4 48 TRELLUYER / POINTEAU MX 16 3h06:52.853 +6:14.343 10:27.207

5 10 TALEC / SMITS VET1 16 3h08:35.408 +7:56.898 10:34.723

6 49 CHESNEL / COCHENNEC ESPOIR 16 3h11:37.205 +10:58.695 10:46.246

7 14 ZEGHERS / RIVOAL ENDURO 15 3h01:38.310 +1 Tour 11:13.098

8 136 CARCREFF / CARCREFF ESPOIR 15 3h02:06.533 +1 Tour 11:18.433

9 175 FLICK/RENAULT MX 15 3h04:03.291 +1 Tour 10:34.996

10 90 STERVINOU / PORCHER VET1 15 3h05:23.166 +1 Tour 10:52.324

11 155 CHASTEL / CHASTEL MX 15 3h06:18.396 +1 Tour 11:02.761

12 7 GUILLEMOT / FONTENAY ENDURO 15 3h06:51.666 +1 Tour 11:35.473

13 4 BELIOT / QUEINNEC MX 15 3h07:58.127 +1 Tour 11:09.816

14 23 GUENO / EDY ENDURO 15 3h08:06.506 +1 Tour 11:27.953

15 91 GILLARD / PUREN ESPOIR 15 3h08:54.017 +1 Tour 11:20.981

16 9 MESNIL LETELLIER / QUILLIOU MX 15 3h09:10.439 +1 Tour 11:21.852

17 3 CREFF / CREFF ENDURO 15 3h09:28.080 +1 Tour 11:22.465

18 75 DESPAS / DESPAS ENDURO 15 3h09:30.326 +1 Tour 11:36.816

19 51 MEVEL / CARDINAL ESPOIR 15 3h10:07.818 +1 Tour 11:12.816

20 57 MORICE / GODARD MX 15 3h12:47.193 +1 Tour 11:35.429

21 33 DESBOIS / ADAM ESPOIR 15 3h12:55.221 +1 Tour 11:25.410

22 20 LE DEZ / SOLO 14 3h00:42.361 +2 Tours 11:12.910

23 8 PERHIRIN / PERHIRIN ESPOIR 14 3h01:24.420 +2 Tours 11:25.036

24 96 RONDEL / RONDEL MX 14 3h01:48.174 +2 Tours 11:10.742

25 107 BAUSSON / HENAFF VET1 14 3h01:49.467 +2 Tours 11:39.847

26 5 FLOCHLAY / LE ROUX MX 14 3h02:52.330 +2 Tours 11:39.375

27 31 ZOMERO SOLO 14 3h03:13.592 +2 Tours 11:33.324

28 28 BERTHELOT / LEGOFF ENDURO 14 3h03:54.025 +2 Tours 11:09.062

29 15 CHARLES / CHARLES VET1 14 3h04:42.760 +2 Tours 11:50.559

30 89 CADIOU / MARCHANDISE MX 14 3h05:48.084 +2 Tours 11:38.144

31 117 EUZEN / OGEL MX 14 3h06:36.002 +2 Tours 11:40.563

32 27 LE GALL / LE GALL ENDURO 14 3h06:50.006 +2 Tours 12:09.547

33 64 MARECHAL / SOLO 14 3h06:57.330 +2 Tours 11:08.629

34 100 LOUIS / SOLO 14 3h07:01.443 +2 Tours 11:42.145

35 113 JEHAN / TURMEL MX 14 3h08:25.900 +2 Tours 12:25.039

36 79 DEROIN / GALLIER MX 14 3h09:20.650 +2 Tours 12:06.043

37 93 HAYS / DENIS MX 14 3h09:23.318 +2 Tours 11:44.593

38 177 PIRIOU / SOLO 14 3h11:08.908 +2 Tours 12:09.297

39 52 LE ROUX / CONOIR ENDURO 14 3h11:42.307 +2 Tours 12:24.352

40 45 CRENO / FROIDEFOND MX 14 3h11:46.611 +2 Tours 11:44.016

41 41 JOURDAIN / LE PETILLON ENDURO 14 3h12:40.471 +2 Tours 11:58.258

42 12 LE GALL / LE BOT MX 14 3h12:45.131 +2 Tours 11:50.407

43 44 JOLY / GUILLORET VET1 14 3h14:12.795 +2 Tours 12:19.750

44 118 RIO / PELLERIN MX 14 3h14:53.693 +2 Tours 12:07.410

45 6 LE BOURDON / BRIAND ENDURO 13 3h00:49.053 +3 Tours 11:18.265

46 70 ROBERT / ROPARS FEMIX 13 3h00:51.494 +3 Tours 11:22.973

47 97 CHENAL / DELATOUCHE VET1 13 3h00:52.959 +3 Tours 11:48.118

48 61 DESBOIS / OLIGO VET1 13 3h01:26.525 +3 Tours 13:08.226

49 35 LE BERRE / LE BERRE ESPOIR 13 3h01:36.779 +3 Tours 12:49.586

50 87 ROUSSELOT / GUERY ENDURO 13 3h01:58.580 +3 Tours 12:51.632

51 98 LE GOAS / NIGON ENDURO 13 3h03:41.111 +3 Tours 12:22.637
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52 50 OLLIVIER / OLLIVIER ESPOIR 13 3h03:50.127 +3 Tours 12:11.711

53 54 HERVE / LE BRETON ENDURO 13 3h03:55.084 +3 Tours 12:17.875

54 131 PUILLANDRE / DOUSSAL ENDURO 13 3h04:11.697 +3 Tours 12:17.059

55 67 PHILIPPART / POIRIER MX 13 3h04:15.416 +3 Tours 12:27.070

56 106 DUPUIS / BAUSSON ESPOIR 13 3h06:22.092 +3 Tours 12:54.465

57 112 PENNARUN / BORU MX 13 3h08:04.635 +3 Tours 11:25.211

58 32 RIVOAL / DOUDARD VET2 13 3h08:31.795 +3 Tours 12:34.145

59 11 PLANTEC / LUCIENNE ESPOIR 13 3h08:42.260 +3 Tours 12:44.191

60 134 LEVEXIER / MENGUY ENDURO 13 3h10:11.576 +3 Tours 13:12.387

61 60 ARGOUARCH / CHIMIER ESPOIR 13 3h10:23.193 +3 Tours 12:51.262

62 40 LAISNE / DAVID MX 13 3h11:33.904 +3 Tours 13:17.008

63 16 MARCHAND / MORICE MX 13 3h12:35.873 +3 Tours 12:03.809

64 141 BARON / RUNGOAT VET1 13 3h12:42.447 +3 Tours 13:20.035

65 92 HAYS / SAMSON MX 13 3h13:08.217 +3 Tours 13:01.778

66 124 LAURENT /CONSEIL MX 13 3h13:43.107 +3 Tours 13:07.840

67 145 GRALL / LANON MX 13 3h14:19.873 +3 Tours 12:10.602

68 80 BREZEL / SOLO 12 3h00:44.064 +4 Tours 12:38.851

69 25 POCHER / SOLO 12 3h00:46.678 +4 Tours 12:47.594

70 39 PUECH / COMBOT ESPOIR 12 3h01:20.873 +4 Tours 13:00.172

71 128 LE CORRE / SOLO 12 3h01:46.381 +4 Tours 12:47.711

72 178 LE HEBEL / FEAT ENDURO 12 3h02:12.705 +4 Tours 12:57.742

73 34 PEILLET / PEILLET MX 12 3h02:20.611 +4 Tours 12:47.461

74 122 MORVAN / LE BRIS ESPOIR 12 3h02:49.830 +4 Tours 12:37.477

75 36 GAUTIER / COANTIEC MX 12 3h03:11.467 +4 Tours 13:15.164

76 105 FICHANT / JANNIC VET1 12 3h03:16.096 +4 Tours 12:12.926

77 104 TANGUY / VIGOUROUX VET1 12 3h03:18.635 +4 Tours 12:47.113

78 81 PELARD / THOMMELIN VET1 12 3h03:20.689 +4 Tours 13:01.961

79 47 LEFRANC / REYX MX 12 3h03:39.717 +4 Tours 12:25.563

80 199 JEZEQUEL / QUÉRÉ MX 12 3h03:43.767 +4 Tours 13:37.105

81 68 CLOAREC / CLOAREC MX 12 3h03:59.178 +4 Tours 12:47.242

82 38 RABASTE / PENNARUN VET2 12 3h04:01.123 +4 Tours 12:45.786

83 149 TIRILLY / CONAN ENDURO 12 3h04:06.197 +4 Tours 13:20.722

84 22 BOUSSARD / ANDRO VET1 12 3h04:21.107 +4 Tours 13:51.691

85 121 MORVAN / SOLO 12 3h04:22.490 +4 Tours 13:35.547

86 24 MAREMBERT / HERBEL MX 12 3h05:18.881 +4 Tours 13:24.851

87 115 LE HERISSE / SOARES ENDURO 12 3h05:38.705 +4 Tours 13:46.067

88 86 TOURNELLEC / PERROT MX 12 3h06:10.490 +4 Tours 13:49.516

89 26 THORIGNE / LOISEAU ENDURO 12 3h06:14.932 +4 Tours 13:18.266

90 126 GAUTHIER / GOUESSANT VET1 12 3h07:16.588 +4 Tours 12:58.203

91 46 KERVAREC / HEMON MX 12 3h10:05.857 +4 Tours 12:24.969

92 120 PRISER / SOLO 12 3h10:14.353 +4 Tours 12:36.437

93 58 RIOU / RIOU ENDURO 12 3h12:43.799 +4 Tours 12:11.449

94 142 CONSEIL / BARON MX 12 3h12:51.478 +4 Tours 12:29.719

95 65 BERTHELOT / GEORGET VET2 12 3h13:20.357 +4 Tours 12:50.934

96 139 BALER / ROSPABE ENDURO 12 3h13:45.283 +4 Tours 13:14.715

97 123 ROUDAUT / KERNEIS ESPOIR 12 3h13:53.990 +4 Tours 13:05.132

98 138 BALER / LE GALL ENDURO 11 3h00:55.447 +5 Tours 13:56.601

99 102 GOURLAOUEN / BERNARD VET1 11 3h01:31.381 +5 Tours 11:41.969 +2 Tours

100 30 KERMOAL / LE TORC’H VET2 11 3h01:34.498 +5 Tours 12:55.239

101 108 HAREL / SOLO 11 3h01:54.580 +5 Tours 12:58.774

102 151 JUNOT / GARDREL ENDURO 11 3h02:03.603 +5 Tours 12:36.019

103 53 LOUARN / COLIN MX 11 3h02:22.525 +5 Tours 11:56.097 +2 Tours

104 137 LE MEUR / SOLO 11 3h02:57.201 +5 Tours 13:06.278

105 76 LE PRESSE / LE PRESSE ENDURO 11 3h03:47.100 +5 Tours 12:45.864

106 140 THAERON / LE CAM MX 11 3h04:08.447 +5 Tours 13:46.613
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Clt Num Equipage Catégorie Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

107 181 BERNARD / SOLO 11 3h04:44.342 +5 Tours 13:34.609

108 71 GUILCHARD / SOLO 11 3h05:28.271 +5 Tours 12:57.208

109 66 DREAU / GUEGUEN MX 11 3h10:43.357 +5 Tours 12:45.652 +2 Tours

110 157 DESPAS / SOLO 11 3h12:25.877 +5 Tours 13:36.418

111 18 ALVEZ DA COSTA / GOASDOUE MX 11 3h14:11.264 +5 Tours 13:44.406

112 116 GUIRIEC / LE GAL ENDURO 11 3h16:01.896 +5 Tours 12:40.524

113 69 BOUILLONNEC / CREFF MX 11 3h16:46.162 +5 Tours 13:28.320

114 135 GOURIOU / PERROT VET1 11 3h17:31.178 +5 Tours 13:34.230

115 101 GUEGUEN / COSMAO MX 11 3h18:39.381 +5 Tours 13:36.317

116 56 DONVAL / LOUSSAUT MX 11 3h21:43.818 +5 Tours 14:35.511

117 110 FEON / TARO MX 11 3h34:30.435 +5 Tours 14:06.157

118 42 GELEBART / LE GALL ESPOIR 10 3h00:40.154 +6 Tours 12:02.164 +2 Tours

119 84 JOUANIN / SOLO 10 3h01:28.478 +6 Tours 13:32.379

120 119 BLAISE / BOTTU ESPOIR 10 3h07:19.346 +6 Tours 14:40.860

121 132 LEMASLE / SOLO 10 3h10:02.896 +6 Tours 14:08.883

122 133 PRUAL / LAUWERS MX 10 3h10:42.115 +6 Tours 14:46.023

123 156 MAANLI / CHASTEL MX 10 3h10:52.205 +6 Tours 14:15.489

124 85 MASSON SOLO 10 3h10:54.861 +6 Tours 12:38.227

125 158 MADEC / ANDRE ESPOIR 10 3h11:54.623 +6 Tours 14:22.933

126 169 MORCET / SOLO 9 3h01:52.588 +7 Tours 15:15.574

127 109 LUCAS / SOLO 8 3h01:40.435 +8 Tours 12:56.075 +2 Tours

128 77 ETIENNE / CHATEL VET1 8 3h01:42.658 +8 Tours 15:17.453

129 99 JOLY / SOLO 8 3h02:08.346 +8 Tours 14:17.368

130 127 LE BOUTOUILLER / LE SAUX FEMIX 8 3h05:15.330 +8 Tours 13:55.211

131 159 ROUDAUT / SOLO 8 3h10:35.006 +8 Tours 14:23.156

132 63 NICOLLE / SOLO 7 3h07:20.182 +9 Tours 18:06.172

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

114 CARO / PELLAN ENDURO 12 2h47:32.080 +4 Tours 12:20.161

95 SALMON / SOLO 11 2h57:48.021 +5 Tours 12:24.204

150 ROSPARS / BERNARD ENDURO 11 3h00:19.678 +5 Tours 13:49.211

152 DAUVERGNE / MECHINEAU MX 10 2h28:43.795 +6 Tours 12:49.016

125 GUILLEMOT/LOBJOIS MX 10 2h43:36.584 +6 Tours 13:01.250

74 LE COZ / LE COZ MX 10 2h44:24.123 +6 Tours 13:32.109

13 BAUDY / GUENNOC ENDURO 10 2h54:49.330 +6 Tours 13:32.399

143 DUMONT / SOLO 9 2h12:23.068 +7 Tours 12:30.105

59 LEMIEUX / LEMIEUX ENDURO 9 2h34:24.400 +7 Tours 13:56.039

19 BIHAN / SOLO 9 2h44:53.783 +7 Tours 11:39.813

174 PAPE / RENAULT MX 9 2h46:33.447 +7 Tours 10:29.071

78 COLIN / MARZIN ENDURO 9 2h49:06.588 +7 Tours 12:56.125

130 MEHAT / LE JAN MX 8 2h28:14.787 +8 Tours 13:44.324

160 TANGUY / MOENNER MX 8 2h41:13.275 +8 Tours 14:21.661

17 DIASCORN / SOLO 7 1h46:38.986 +9 Tours 11:44.254

129 LONGRAIS / MONFORT MX 7 2h13:37.260 +9 Tours 14:25.199

73 LE MELLOT / ROBIN VET1 6 1h30:04.396 +10 Tours 14:23.793

1 CUEFF / SOLO 5 56:54.861 +11 Tours 11:06.856

162 MEZERETTE / SOLO 5 1h58:55.814 +11 Tours 16:11.937

172 SIMONET / SOLO 4 1h13:01.357 +12 Tours 15:43.988

111 PRIGENT SOLO 3 57:51.021 +13 Tours 18:37.258

200 PLACE / SOLO 1 16:18.990 +15 Tours

37 GOURLAOUEN / CAUDAL MX 1 58:02.205 +15 Tours 14:02.801 +2 Tours

Abandons

88 BERNABEU / SOLO



MX
1. 103 ROPTIN THEO / FRIN THOMAS 16 3:02:15.70 - 0
2. 48 TRELLUYER LOUIS / POINTEAU VALENTIN 16 3:06:51.56 4:35.86 0
3. 175 FLICK XAVIER / RENAULT CAMILLE 15 3:04:02.00 1 tours 0
4. 155 CHASTEL MATEO / CHASTEL ROMAIN 15 3:06:17.10 1 tours 0
5. 4 BELIOT FRANCIS / QUEINNEC LAURENT 15 3:07:56.83 1 tours 0
6. 9 MESNIL LETELLIER PIERRE / QUILLIOU MAXIME 15 3:09:09.15 1 tours 0
7. 57 MORICE HOWARD / GODARD PIERRE-BAPTISTE 15 3:12:45.90 1 tours 0
8. 96 RONDEL FLORIAN / RONDEL STÉPHANE 14 3:01:46.88 2 tours 0
9. 5 FLOCHLAY JOHAN / LE ROUX ADRIEN 14 3:02:51.04 2 tours 0
10. 89 CADIOU ANTOINE / MARCHANDISE LOÏC 14 3:05:46.79 2 tours 0
11. 117 EUZEN CEDRIC / OGEL ANTOINE 14 3:06:34.71 2 tours 0
12. 113 JEHAN YOANN / TURMEL MATHIS 14 3:08:24.61 2 tours 0
13. 79 DEROIN THOMAS / GALLIER SIMON 14 3:09:19.36 2 tours 0
14. 93 HAYS SAMUEL / DENIS ALEX 14 3:09:22.02 2 tours 0
15. 45 CRENO GURVAN / FROIDEFOND ANTONY 14 3:11:45.32 2 tours 0
16. 12 LE GALL LUDOVIC / LE BOT ROBIN 14 3:12:43.84 2 tours 0
17. 118 RIO LEON / PELLERIN MAXIME 14 3:14:52.40 2 tours 0
18. 67 PHILIPPART SIMON / POIRIER THÉO 13 3:04:14.12 3 tours 0
19. 112 PENNARUN ANTOINE / BORU NICOLAS 13 3:08:03.34 3 tours 0
20. 40 LAISNE FLORIAN / DAVID MAXIMILIEN 13 3:11:32.61 3 tours 0
21. 16 MARCHAND STEVEN / MORICE YANNN 13 3:12:34.58 3 tours 0
22. 92 HAYS YOANN / SAMSON OLIVIER 13 3:13:06.92 3 tours 0
23. 124 LAURENT BRENDAN/CONSEIL MAXIME 13 3:13:41.81 3 tours 0
24. 145 GRALL MATHIEU / LANON VINCENT 13 3:14:18.58 3 tours 0
25. 46 KERVAREC CLEMENT / HEMON ALAN 13 3:18:17.52 3 tours 0
26. 34 PEILLET BERNARD / PEILLET ERWAN 12 3:02:19.32 4 tours 0
27. 36 GAUTIER ANTHONY / COANTIEC JEAN MARIE 12 3:03:10.17 4 tours 0
28. 47 LEFRANC JEREMY / REYX TOM 12 3:03:38.42 4 tours 0
29. 199 JEZEQUEL ALEXANDRE / QUÉRÉ ANTHONY 12 3:03:42.47 4 tours 0
30. 68 CLOAREC MICKAEL / CLOAREC BENOIT 12 3:03:57.88 4 tours 0
31. 24 MAREMBERT JEROME / HERBEL ROMAIN 12 3:05:17.59 4 tours 0
32. 86 TOURNELLEC FABIEN / PERROT YOANN 12 3:06:09.20 4 tours 0
33. 142 CONSEIL EMMANUEL / BARON BENJAMIN 12 3:12:50.18 4 tours 0
34. 53 LOUARN THOMAS / COLIN JEROME 11 3:02:21.23 5 tours 2
35. 140 THAERON CHRISTOPHE / LE CAM ANTOINE 11 3:04:07.15 5 tours 0
36. 66 DREAU AURELIEN / GUEGUEN ANTOINE 11 3:10:42.06 5 tours 2
37. 18 ALVEZ DA COSTA DYLAN / GOASDOUE RONAN 11 3:14:09.97 5 tours 0
38. 69 BOUILLONNEC THIBAULT / CREFF YANNIS 11 3:16:44.87 5 tours 0
39. 101 GUEGUEN MARIN / COSMAO THÉO 11 3:18:38.09 5 tours 0
40. 56 DONVAL HUGO / LOUSSAUT CÉDRIC 11 3:21:42.52 5 tours 0
41. 110 FEON JEREMY / TARO SEAN 11 3:34:29.14 5 tours 0
42. 133 PRUAL CLEMENT / LAUWERS BRYAN 10 3:10:40.82 6 tours 0
43. 156 MAANLI FERRID / CHASTEL NORBERT 10 3:10:50.91 6 tours 0

Ligne d'arrivée non franchie
37 GOURLAOUEN FRANCOIS / CAUDAL ROMAIN 1 58:00.91 - 2
74 LE COZ KEVIN / LE COZ YOHANN 10 2:44:22.83 - 0
125 GUILLEMOT VALENTIN / LOBJOIS CHRISTOPHER 10 2:43:35.29 - 0
129 LONGRAIS JONATHAN / MONFORT DAVID 7 2:13:35.97 - 0
130 MEHAT ERIC / LE JAN QUENTIN 8 2:28:13.49 - 0
152 DAUVERGNE KEVIN / MECHINEAU ADRIEN 10 2:28:42.50 - 0
160 TANGUY JULIEN / MOENNER NICOLAS 8 2:41:11.98 - 0
174 PAPE ROMAIN / RENAULT CLEMENT 9 2:46:32.15 - 0

Endurance de La FORÊT-FOUESNANT
Classement par catégories
Pos. # Nom Tours Temps total E/1er Pénalités

Directeur de course : F.BERNARD
Jury :O.RAFFRAY - D.GEFFRAY
L.CHOTARD

Responsable technique : F.MEHAT
24/10/2021 20:03

Chronométrage : LMRB
Powered by race|result
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ENDURO
1. 29 HERVE TONY / RAULOIS SYLVAIN 16 3:04:25.86 - 0
2. 14 ZEGHERS KEVIN / RIVOAL GUILLAUME 15 3:01:37.02 1 tours 0
3. 7 GUILLEMOT FABIEN / FONTENAY FLORIAN 15 3:06:50.37 1 tours 0
4. 23 GUENO DAMIEN / EDY FABIEN 15 3:08:05.21 1 tours 0
5. 3 CREFF SEBASTIEN / CREFF JÉRÔME 15 3:09:26.79 1 tours 0
6. 75 DESPAS CEDRIC / DESPAS ERWAN 15 3:09:29.03 1 tours 0
7. 28 BERTHELOT LOUISON / LEGOFF JORDAN 14 3:03:52.73 2 tours 0
8. 27 LE GALL YOANN / LE GALL ADRIEN 14 3:06:48.71 2 tours 0
9. 52 LE ROUX ROMAIN / CONOIR YOANN 14 3:11:41.01 2 tours 0
10. 41 JOURDAIN VINCENT / LE PETILLON ARNAUD 14 3:12:39.18 2 tours 0
11. 6 LE BOURDON ARNAUD / BRIAND JIMMY 13 3:00:47.76 3 tours 0
12. 87 ROUSSELOT ANTHONY / GUERY PAUL 13 3:01:57.29 3 tours 0
13. 98 LE GOAS BENJAMIN / NIGON BAPTISTE 13 3:03:39.82 3 tours 0
14. 54 HERVE JULIEN / LE BRETON BENOÎT 13 3:03:53.79 3 tours 0
15. 131 PUILLANDRE ANTHONY / DOUSSAL THIBAULT 13 3:04:10.40 3 tours 0
16. 134 LEVEXIER BENOIT / MENGUY YOANN 13 3:10:10.28 3 tours 0
17. 178 LE HEBEL WALTER / FEAT TRISTAN 12 3:02:11.41 4 tours 0
18. 149 TIRILLY FRANCOIS / CONAN ANTOINE 12 3:04:04.90 4 tours 0
19. 115 LE HERISSE TONY / SOARES DANIEL 12 3:05:37.41 4 tours 0
20. 26 THORIGNE JONATHAN / LOISEAU THIERRY 12 3:06:13.64 4 tours 0
21. 58 RIOU CHRISTOPHE / RIOU TRISTAN 12 3:12:42.51 4 tours 0
22. 139 BALER MENZO / ROSPABE JULIEN 12 3:13:43.99 4 tours 0
23. 138 BALER FABIEN / LE GALL MATHIEU 11 3:00:54.15 5 tours 0
24. 151 JUNOT YANN / GARDREL SEBASTIEN 11 3:02:02.31 5 tours 0
25. 76 LE PRESSE AXEL / LE PRESSE MARCEAU 11 3:03:45.81 5 tours 0
26. 116 GUIRIEC MORAN / LE GAL LAURENT 11 3:16:00.60 5 tours 0

Ligne d'arrivée non franchie
13 BAUDY CÉDRIC / GUENNOC FRANCOIS 10 2:54:48.04 - 0
59 LEMIEUX FLAVIEN / LEMIEUX LAURENT 9 2:34:23.11 - 0
78 COLIN VINCENT / MARZIN TONY 9 2:49:05.29 - 0
114 CARO JEREMY / PELLAN ROMAIN 12 2:47:30.79 - 0
150 ROSPARS GREGORY / BERNARD JÉRÔME 11 3:00:18.38 - 0

ESPOIR
1. 21 BOUSSARD ALAN / CALVEZ AXEL 16 3:00:37.22 - 0
2. 49 CHESNEL JIMMY / COCHENNEC JOSSELIN 16 3:11:35.91 10:58.69 0
3. 136 CARCREFF DAMIEN / CARCREFF GWENDAL 15 3:02:05.24 1 tours 0
4. 91 GILLARD DAMIEN / PUREN VINCENT 15 3:08:52.72 1 tours 0
5. 51 MEVEL DYLAN / CARDINAL FLORIAN 15 3:10:06.52 1 tours 0
6. 33 DESBOIS ANDY / ADAM LÉO 15 3:12:53.93 1 tours 0
7. 8 PERHIRIN ALAN / PERHIRIN MAXIME 14 3:01:23.13 2 tours 0
8. 35 LE BERRE ERWAN / LE BERRE YANNIG 13 3:01:35.49 3 tours 0
9. 50 OLLIVIER PIERRE / OLLIVIER SIMON 13 3:03:48.83 3 tours 0
10. 106 DUPUIS KYLIAN / BAUSSON MAEL 13 3:06:20.80 3 tours 0
11. 11 PLANTEC HUGO / LUCIENNE PIERRE 13 3:08:40.97 3 tours 0
12. 60 ARGOUARCH GABIN / CHIMIER LOUISON 13 3:10:21.90 3 tours 0
13. 39 PUECH THOMAS / COMBOT FLORIAN 12 3:01:19.58 4 tours 0
14. 122 MORVAN SAMUEL / LE BRIS EWEN 12 3:02:48.54 4 tours 0
15. 123 ROUDAUT STEVEN / KERNEIS TRISTAN 12 3:13:52.70 4 tours 0
16. 42 GELEBART TANGUY / LE GALL CORENTIN 10 3:00:38.86 6 tours 2
17. 119 BLAISE NICOLAS / BOTTU NOE 10 3:07:18.05 6 tours 0
18. 158 MADEC THIBAULT / ANDRE KILLIAN 10 3:11:53.33 6 tours 0

VET1
1. 10 TALEC OLIVIER / SMITS GREGORY 16 3:08:34.11 - 0

Endurance de La FORÊT-FOUESNANT
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VET1
2. 90 STERVINOU FLORIAN / PORCHER SÉBASTIEN 15 3:05:21.87 1 tours 0
3. 107 BAUSSON MARC / HENAFF STEPHANE 14 3:01:48.17 2 tours 0
4. 15 CHARLES DAVID / CHARLES THIERRY 14 3:04:41.47 2 tours 0
5. 44 JOLY OLIVIER / GUILLORET DAVID 14 3:14:11.50 2 tours 0
6. 97 CHENAL ALAIN / DELATOUCHE MICKAEL 13 3:00:51.67 3 tours 0
7. 61 DESBOIS LUDOVIC / OLIGO JEAN YVES 13 3:01:25.23 3 tours 0
8. 141 BARON LAURENT / RUNGOAT MORGAN 13 3:12:41.15 3 tours 0
9. 105 FICHANT STEPHANE / JANNIC RICHARD 12 3:03:14.80 4 tours 0
10. 104 TANGUY RICHARD / VIGOUROUX STEPHANE 12 3:03:17.34 4 tours 0
11. 81 PELARD THOMAS / THOMMELIN BRUNO 12 3:03:19.40 4 tours 0
12. 22 BOUSSARD CHRISTOPHE / ANDRO CLAUDE 12 3:04:19.81 4 tours 0
13. 126 GAUTHIER CHRISTOPHE / GOUESSANT STÉPHANE 12 3:07:15.29 4 tours 0
14. 102 GOURLAOUEN ERWAN / BERNARD ANDRÉ 11 3:01:30.09 5 tours 2
15. 135 GOURIOU PAUL / PERROT YOHANN 11 3:17:29.88 5 tours 0
16. 77 ETIENNE CHRISTOPHE / CHATEL JEAN FRANCOIS 8 3:01:41.36 8 tours 0

Ligne d'arrivée non franchie
73 LE MELLOT SEBASTIEN / ROBIN WILLY 6 1:30:03.10 - 0

VET2
1. 32 RIVOAL ARMEL / DOUDARD THIERRY 13 3:08:30.50 - 0
2. 38 RABASTE CLAUDE / PENNARUN MAURICE 12 3:03:59.83 1 tours 0
3. 65 BERTHELOT STEPHANE / GEORGET DENIS 12 3:13:19.06 1 tours 0
4. 30 KERMOAL JEAN YVES / LE TORC’H PHILIPPE 11 3:01:33.20 2 tours 0

FEMIX
1. 70 ROBERT GAETAN / ROPARS ENORA 13 3:00:50.20 - 0
2. 127 LE BOUTOUILLER VALIKA / LE SAUX QUENTIN 8 3:05:14.04 5 tours 0

Solo
1. 20 LE DEZ ELIE 14 3:00:41.07 - 0
2. 31 ZOMERO THEO 14 3:03:12.30 2:31.23 0
3. 64 MARECHAL GREGORY 14 3:06:56.04 6:14.96 0
4. 100 LOUIS TEDDY 14 3:07:00.15 6:19.08 0
5. 177 PIRIOU ALEXANDRE 14 3:11:13.14 10:32.07 0
6. 80 BREZEL MATHIEU 12 3:00:42.77 2 tours 0
7. 25 POCHER PIERRE 12 3:00:45.38 2 tours 0
8. 128 LE CORRE EWALD 12 3:01:45.09 2 tours 0
9. 121 MORVAN THIERRY 12 3:04:21.20 2 tours 0
10. 120 PRISER SERGE 12 3:10:13.06 2 tours 0
11. 108 HAREL FABIEN 11 3:01:53.29 3 tours 0
12. 137 LE MEUR ALAN 11 3:02:55.91 3 tours 0
13. 181 BERNARD MARVIN 11 3:04:43.05 3 tours 0
14. 71 GUILCHARD GWEN 11 3:05:26.98 3 tours 0
15. 157 DESPAS ALAIN 11 3:12:24.58 3 tours 0
16. 84 JOUANIN PIERRE 10 3:01:27.18 4 tours 0
17. 132 LEMASLE GWENDAL 10 3:10:01.60 4 tours 0
18. 85 MASSON BENJAMIN 10 3:10:53.57 4 tours 0
19. 169 MORCET PIERRE YVES 9 3:01:51.29 5 tours 0
20. 109 LUCAS KYLIAN 8 3:01:39.14 6 tours 2
21. 99 JOLY XAVIER 8 3:02:07.05 6 tours 0
22. 159 ROUDAUT JORDAN 8 3:10:33.71 6 tours 0
23. 63 NICOLLE THIBAULT 7 3:07:18.89 7 tours 0

Ligne d'arrivée non franchie
1 CUEFF PIERRE OLIVIER 5 56:53.57 - 0
17 DIASCORN LAURENT 7 1:46:37.69 - 0
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Ligne d'arrivée non franchie
19 BIHAN AURELIEN 9 2:44:52.49 - 0
88 BERNABEU MAXIME 1 29:53.67 - 1
95 SALMON BENJAMIN 11 2:57:46.73 - 0
111 VINCENT PRIGENT 3 57:49.73 - 0
143 DUMONT BENJAMIN 9 2:12:21.77 - 0
162 MEZERETTE JONATHAN 5 1:58:54.52 - 0
172 SIMONET MAXIME 4 1:13:00.06 - 0
200 PLACE CORENTIN 1 16:17.70 - 0
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